令和 5 年 4月 24 日

会員各位

青森県病院薬剤師会 選挙管理委員会

委員長  矢田 康司

日本病院薬剤師会 代議員候補選挙の立候補者について

令和 5 年 3月 28 日に公示した日本病院薬剤師会代議員・予備代議員選挙の立候補を締め切りま

した。提出された書類に不備が無いことを確認いたしましたので、下記の通り立候補者をお知ら

せします。

記

【代議員】

立候補者 勤務先

新岡
にいおか

 丈
たけ

典
のり

 弘前大学医学部附属病院 薬剤部

【予備代議員】

    立候補者なし

以上